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DODATEČNÉ INFORMACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ   DOKUMENTACE  

PŘELOŽKA SILNICE II/431  PŘED OBCÍ  KOJÁTKY –   

DSP,  IČ, PDPS,  SP,  AD 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Žádost o dodatečnou informaci č.1 

 

Dotaz č. 1: 

Dle zadávací dokumentace a smlouvy o projektové přípravě má být předmět smlouvy naplněn na 

základě a v souladu s DÚR vypracovanou Ing. Janem Pracným, D-projekt z února 2013, která řeší i 

objekt SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu „O2“. Je tento objekt součástí předmětu díla tohoto 

výběrového řízení, tzn. součástí ceny za dílo nebo jej bude řešit samostatně, mimo tuto PD, vlastník 

dané sítě ? 

 

Dotaz č. 2: 

Součástí díla a ceny za dílo má být i výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu. Ze zadávací 

dokumentace však vyplývá, že toto bylo zpracováno již pro stupeň DÚR. Je nutné jej vypracovávat 

znovu a zakalkulovat ji do ceny díla? Objednatel jej neposkytne vítěznému uchazeči tohoto výběrového 

řízení ? 

 

Dotaz č. 3: 

Součástí díla a ceny za dílo má být i hluková studie. Ze zadávací dokumentace taktéž však vyplývá, že 

toto bylo zpracováno již pro stupeň DÚR, neboť byla součástí Přílohy č. 6 zadávací okumentace, tj. 

Oznámení záměru (posuzování vlivů na ŽP). Je nutné tedy vypracovávat znovu a zakalkulovat ji do 

ceny díla ? 

 

Dotaz č. 4: 

Ve vypracované DÚR, Souhrnné technické zprávě, SO 801 Rekultivace, je uvedeno, že „na základě této 

DÚR „Přeložka sil. II/431 před obcí Kojátky“ bude zpracována samostatná dokumentace 

„Pozemkových úprav“, která bude řešit rozparcelování původního silničního pozemku a přístupnost 

jednotlivých parcel“.  Toto má být také předmět díla tohoto výběrového řízení ? Pokud ano, co to 

znamená ? Kolik parcel má vzniknout a v jakém rozsahu ? 

 

Dotaz č. 5: 

Poskytne zadavatel vítěznému uchazeči tohoto výběrového řízení dokumentaci DÚR vypracovanou Ing. 

Janem Pracným, D-projekt z února 2013 ve formátu *.dgn. či *. dwg ? 

 

 

Odpověď na dodatečné informace č. 1 

 

Odpověď na dotaz č.1 : 

 

SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu O2 je součástí tohoto díla. Projektová dokumentace této přeložky 

bude použita pro získání pravomocného stavebního povolení a následnou realizaci přeložky vlastníkem 

sítě elektronických komunikací. 
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Odpověď na dotaz č.2 : 

 

Součástí díla je výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu, proto je nutno zakalkulovat do 

ceny díla. Objednatel zaměření nemá k dispozici. 

  

 

Odpověď na dotaz č.3 : 

 

Z přiložených vyjádření, které jsou součástí platného územního rozhodnutí, je zřejmé, že limity hluku 

jsou bezpečně dodrženy a tudíž není třeba zpracovávat další hlukovou studii (viz přiložená vyjádření 

KHS a OŽP JMK). Zadavatel toto upravil i v textu obchodních podmínek, které jsou v upravené podobě 

součástí dodatečných informací.  

 

Odpověď na dotaz č.4 : 

 

Pozemek pod původní silnicí bude po rekultivaci sloužit pro zemědělskou výrobu a bude součástí 

stávajícího pole, tudíž přístupnost jednotlivých parcel bude řešena sjezdy dle obvyklých zvyklostí a 

potřeb uživatelů. Kompletní zaměření a vypořádání celého dotčeného území proběhne po ukončení 

všech stavebních prací (tudíž i rekultivace stávající silnice) na základě geometrického plánu.  

 

Odpověď na dotaz č.5 : 

 

Zadavatel  neposkytne vítěznému uchazeči DÚR vypracovanou Ing. Janem Pracným, D-projekt z února 

2013 ve formátu *.dgn. či *. dwg. 

 

Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek, a tím také lhůtu pro otevírání obálek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22.03.2016 v 9.00hod. 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 5 Smlouva o projektové přípravě  

Příloha č. 6 Vyjádření KHS a OŽP JMK 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

V Brně, dne 9.3.2016 

 

 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 

 

 

 

Zpracovala: Valentová 
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